
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

PORTARI A N a 189, DE 03 DE M A R Ç O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Designa o Promotor de Justiça Adjunto MARLO N 
CARLO S FERNANDES para oficiar, na Sessão 
Plenária do Tribunal do Júri de Brasília, no dia 04 de 
março de 2016, no Processo n.° 2014.01.1.142503-8, 
Réu: Caio Vítor S. Lima. 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRIT O FEDERAL E 
TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e, 

RESOLVE : 

Designar o Promotor de Justiça Adjunto MARLO N CARLO S FERNANDES para 
oficiar, na Sessão Plenária do Tribunal do Júri de Brasília, no dia 04 de março de 2016, no 
Processo n.° 2014.01.1.142503<8>Réu: Caio Vítor S. Lima, sem prejuízo de suas atuais 
designações. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

G : \ P o r t r t l \ P O R T A R I A S 2 0 1 6 \ D e s i g n a O r . M a r l o n C a r l o s F e r n a n d e s - p l e n á r i o  d o j ú r i  d e B ra s í l i a  - d i a  0 4 . 0 3 . 2 0 l 6 . d o c zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

AU*  tob» 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 793, 29 DE MARçO DE 2016.


